Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021033100196

196

Nº 61, quarta-feira, 31 de março de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
AVISO DE LICENÇA

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT, CNPJ nº 03.507.498/0001-71, torna
público que requereu junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Turismo, Indústria,
Comércio, Esporte e Lazer - SEMATIC, a Licença Previa e Licença de Instalação (LP) e (LI),
referente a construção do Campo de Futebol, localizado na Rua Cedrinho, esquina com a
Rua Araraquara e com a Rua Piquizeiro, s/n, Distrito de Conselvan, no município de
Aripuanã/MT.

Aripuanã-MT, 30 de março de 2021.
LUCIANO VASCONCELOS DA COSTA

Prefeito
Em Exercício

AVISO DE PRORROGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 12/2021

A Prefeitura Municipal de Aripuanã-MT, através de sua Pregoeira Oficial
nomeada pela Portaria 12.674/2021, vem a público divulgar, para conhecimento dos
interessados, que no uso de suas atribuições determina a PRORROGAÇÃO do Pregão
Presencial/SRP n.º 12/2021, do tipo menor preço por item, objetivando o Registro de preço
para a futura e eventual aquisição de carga de gás de cozinha GLP acondicionados em
vasilhame de 13kg e de 45kg em atendimento as demandas das Secretarias Municipais
deste Município de Aripuanã/MT, estipulando nova data para a entrega e abertura dos
envelopes das empresas interessadas em participar do certame, sendo o dia 13 de abril de
2021, ás 14h00min, horário local, na sala de licitações desta Prefeitura.

E sendo mantidas as demais disposições editalícia. Em razão das medidas de
enfrentamento do COVID 19, conforme Decreto Municipal n.º 4.121/2021.

Maiores informações pelo telefone (066) 3565-3900 no horário de 07h00min às
11h00min e das 13h00min às 17h00min ou através do endereço eletrônico
licitacao@aripuana.mt.gov.br.

Aripuanã - MT, 30 de março de 2021.
TAMARA PIRAN DA SILVA

AVISO DE RETIFICAÇÃO

A publicação no diario oficial da união de 30 de março de 2021, seção 3 nº 60,
pagina 200, referente à publicação do termo aditivo nº 043/2021, onde lê-se "segundo
aditivo nº. 042/2021", leia-se "segundo aditivo nº. 043/2021"

Aripuanã- MT, 30 de março de 2021
LUCIANO VASCONCELOS DA COSTA

Prefeito
em Exercício

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES
AVISO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS

TERMO ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 03/2021 - ORIUNDA DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇO N.º 28/2020 ORIGINADA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2020 DO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA DO LESTE DE MINAS-
CO N S U R G E .

OBJETO: Aquisição de 02 (dois) veículos tipo furgão/van, adaptados para
ambulâncias de transporte tipo A para atender o PAM-PRONTO ATENDIMENTO MÉDICO de
Cáceres-MT.

EMPRESA: TECAR DIESEL CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA, CNPJ: 28.567.438/0001-75.
VALOR: R$ 479.800,00 (quatrocentos e setenta e nove mil e oitocentos reais).

Cáceres- MT, 30 de março de 2021.
SÉRGIO ADRIANO GOMES DE ARRUDA

Secretário Municipal de Saúde

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
R E T I F I C AÇ ÃO

Interessada: Secretaria Municipal de Saúde.
No Aviso de Licitação, publicado na Data de 29 de Março de 2021, Seção 3,

PÁG. 222, Onde se lê: Aviso de Licitação Pregão Eletrônico N° 05-2021 com Registro de
Preço Menor Preço,

Leia-se: Aviso de Licitação Pregão Eletrônico n° 06-2021 com Registro de Preço
Menor Preço.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, através de sua Pregoeira e Equipe de
Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão Eletrônico nº
012/2021, cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual aquisição de
medicamentos para Farmácia Básica, CAPS, Controlado, Pronto Atendimento, Combate ao
COVID-19 e injetáveis para manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Saúde
e Saneamento Básico de Colider/MT. Sagraram-se vencedoras as seguintes empresas:
ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELI ME - ITENS: 022, 023, 025, 036, 037, 096 e 192
- VALOR TOTAL: R$ 289.760,000; C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES
EIRELI - ITENS: 041, 052, 100 e 121 - VALOR: R$ 7.600,800; CENTERMEDI-COMÉRCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ITENS: 045, 056, 069, 070, 079, 080, 081, 082, 090,
094, 103, 109, 118, 127, 128, 133, 136, 176, 180, 184, 195, 205, 207, 232, 235, 247, 259
e 287 - VALOR: R$ 263.556,000; CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - ITENS: 120, 194, 225 e 226 - VALOR TOTAL: R$
23.170,000; COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ITENS: 091, 113
e 281 - VALOR: R$ 173.930,000; DIMASTER - COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA. - ITENS: 044, 053, 072, 089, 126, 151, 154, 173, 174, 175, 202, 209, 210, 212, 223,
256, 257, 264 e 267 - VALOR: R$ 397.696,000; EXEMPLARMED COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - ITENS: 222, 242 e 274 - VALOR TOTAL: R$ 3.005,000; FENIX
COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME - ITENS: 051 e 057 - VALOR: R$
10.120,000; FÓRMULAS MAGISTRAIS MANIPULAÇÕES ESPECIAIS LTDA EPP - ITEM: 283 -
VALOR: R$ 1.224,500; GOLDENPLUS - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA EPP - ITENS: 043, 045, 060, 062, 063, 085, 139, 156, 157, 211, 237,
265 e 271 - VALOR TOTAL: R$ 77.611,000; INOVAMED HOSPITALAR LTDA - ITENS: 050,
054, 065, 084, 097, 098, 099, 101, 102, 104, 111, 117, 119, 140, 145, 148, 149, 152, 158,
166, 169, 170, 178, 191, 197, 213, 216, 224, 236, 238, 239, 245, 246, 249, 268, 278, 279
e 285 - VALOR: R$ 446.217,500; JETHAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA EPP - ITENS: 006, 013, 028, 058, 106, 124, 125 e 143 - VALOR: R$ 120.704,000; L
FERREIRA DA COSTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS ME - ITENS: 049 e 075 - VALOR
TOTAL: R$ 15.270,000; LIFE CENTER COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA EPP - ITENS: 038 e 039 - VALOR: R$ 59.260,000; LIGIA MARIA CARNEIRO ME -
ITENS: 017, 077, 086, 177, 185, 196, 201, 204, 241 e 258 - VALOR: R$ 279.838,000;
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP -
ITENS: 032, 034 e 040 - VALOR TOTAL: R$ 28.582,000; MD COMÉRCIO E
EMPREENDIMENTOS FARMACÊUTICOS LTDA EPP - ITENS: 001, 009, 015, 016, 029, 042,
071, 130, 138, 144, 165, 167, 182, 186, 187, 198, 208, 218, 262, 269, 270 e 272 - V A LO R :
R$ 567.420,300; MDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES
EIRELI - ITENS: 233 e 240 - VALOR: R$ 119.147,000; MED VITTA COMÉRCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA - ITENS: 055, 066, 088, 107, 142, 146, 160, 162, 163, 193, 244, 253,
254 e 275 - VALOR TOTAL: R$ 151.852,000; NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIRELI ME - ITENS: 002, 021, 027, 047, 059, 067, 073, 115, 116, 123, 155, 230 e 255 -
VALOR: R$ 372.570,000; NUNESFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS

LTDA - ITEM: 288 - VALOR: R$ 63.000,000; PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - ITENS: 105, 110, 147, 183, 188, 189, 190, 203, 206, 215, 231, 280
e 282 - VALOR TOTAL: R$ 234.801,000; RF LEITE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI ME - ITENS: 003, 004, 011, 018, 019, 024 e 284 - VALOR:
R$ 75.301,000; REALMED HOSPITALAR EIRELI EPP - ITENS: 031, 061, 108, 159, 181 e 227
- VALOR: R$ 49.415,000; TOP NORTE COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR
EIRELI - ITENS: 064, 068 e 112 - VALOR: R$ 69.912,000 e WERBRAN DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA - ITENS: 046, 078, 131, 132, 172, 179, 214, 228, 234, 250, 252 e
277 - VALOR: R$ 71.400,000.

Colider-MT, 30 de março de 2021
ANA PAULA ZAMONER

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 14/2021

Processo Licitatório N°080/2021
A Prefeitura De Confresa-Mt, Através Da Pregoeira E Equipe De Apoio, Torna

Público Para Todos Os Interessados Que Se Encontra Instaurada A Licitação Na Modalidade
Pregão Na Forma Eletrônico - N° 014/2021 - Do Tipo Menor Preço Item, De Acordo Com
As Leis Em Vigência.

O Edital E Seus Anexos Estarão Disponíveis Na Sala Do Departamento De
Licitações E Contratos, No Site Confresa.Org No Link Do Portal Da Transparência, No
Www.Bnc.Org.Br, No E-Mail: Licitaconfresa@Hotmail.Com E De Segunda À Sexta-Feira No
Telefone (66) 3564-1818, Ramal 31, Citando O N° Do Edital Em Questão. Objeto:
Contratação De Empresa Especializada No Serviço De Limpeza De Caixa De Água Por Litros
E Serviços De Dedetização, O Serviço Se Faz Necessário A Fim De Atender As Demandas Da
Secretaria Do Poder Executivo, Juntamente A Prefeitura Municipal De Confresa-Mt. Das
Propostas: *Do Recebimento: Inicia Dia 12/04/2021 As 08hs30min. *Do Encerramento De
Recebimento: Dia 20/04/2021 As 08hs30min. *Abertura Das Propostas: Dia 20/04/2021 As
09hs00min. *Inicio Da Sessão De Disputa De Preços: Dia 20/04/2021 As 09hs30min
Endereço Eletrônico: Www.Bnc.Org.Br, Obs: Horário Oficial De Brasília.

Confresa-MT, 30 de Março de 2021.
CEZAR QUEIROZ DA SILVA

Pregoeiro

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 29/2021

Processo Licitatório Nº 74/2021
A Prefeitura De Confresa, Estado De Mato Grosso, Através Do Pregoeiro, Torna

Público Que Fará Realizar No Dia 22 De Abril De 2021, Às 09:00 Hs (Horário Local), Na Sala
Da Comissão Permanente De Licitações, Situada Na Rua 13 De Maio, S/N, Centro, Na
Cidade De Confresa-Mt, A Reunião Para Realização Do Pregão Presencial - Srp Nº
029/2021, Do Tipo Menor Preço Por Item De Acordo Com As Leis Em Vigência.

O Edital E Seus Anexos Estarão Disponíveis Na Sala Do Departamento De
Licitações E Contratos No Endereço Citado Acima E No Site Confresa.Org No Link Do Portal
Da Transparência, De Segunda À Sexta-Feira, Tel. Contato (66) 3564-1818. Ramal 31 Ou
Ainda Pelo E-Mail: Licitaconfresa@Hotmail.Com Objeto: Pregão Presencial De Registro De
Preços Para Eventual E Futura Contratação De Empresa Especializada Na Prestação De
Serviços De Manutenção Preventiva E Corretiva, E Reposição De Peças Equipamentos Tipo-
Bebedouros, Freezer, Refrigeradores, Frigobar Geladeira E Eletrodomésticos, Para Atender
As Necessidades Das Secretarias Do Poder Executivo Do Município De Confresa-Mt.

Confresa-MT, 30 de Março de 2021.
PALANNA OLIVEIRA BEZERRA

Pregoeira

RESULTADO JULGAMENTO
PREGÃO ELETRONICO SRP N° 5/2021

Processo Licitatório N° 033/2021
A Prefeitura Municipal De Confresa/Mt Torna Público, Para O Conhecimento

Dos Interessados, O Resultado Do Processo Licitatório Na Modalidade Pregão Eletrônico
- Srp N° 005/2021, Conforme Segue:Objeto: Abertura Do Processo Licitatório Registro
De Preços Para Eventual E Futura Aquisição De Materiais Elétricos Atendendo As
Demandas Das Secretarias De Saúde, Obras E Educação, Junto Ao Município De
Confresa - Mt Homologado/Adjudicado Para As Empresas: Eletrica Luz Comercial De
Materiais Eletricos Ltda Cnpj: 00.226.324/0001-42 Endereço: Av. Independência, 6060
Qd. 70c Lt. 02, Bairro Setor Aeroporto.Cidade: Goiânia-Go Cep: 74.070-010 Fone: (62)
3924-7226 Email: Eletricaluzz02@Gmail.Com Vencedora Dos Itens 03, 05, 06, 07, 08,
10, 12, 14, 15, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42,
43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 63, 66, 67, 68, 73,
74, 75, 76, 78, 79, 83, 84, 88, 89, 91, 92, 94, 95, 96, 97, 98, 102, 104, 111 E 118 Do
Certame No Valor Global De R$ 940.542,10 (Novecentos E Quarenta Mil, Quinhentos
E Quarenta E Dois Reais E Dez Centavos). Eremaster Distribuidora De Ferramentas Ltda
Cnpj: 37.278.673/0001-18 Endereço: Rua Jorge Da Silva, 38, Bairro São Cristovão.
Cidade: Erechim-Rs Cep: 99.709-369 Fone: (54) 9918-98797 (54) 9813-18686 (54) 9911-
02514 Email: Vendas.Eremaster@Gmail.Com Vencedora Dos Itens 13, 18 E 19 Do
Certame No Valor Global De R$ 259.000,00 (Duzentos E Cinquenta E Nove Mil Reais).
Luz Led Industria E Comercio Ltda Cnpj: 32.617.419/0001-83 Endereço: Avenida
Guarujá, Bairro Jardim Atlântico, Nº 740, Qd. 34, Lt 30/31, Sala 4. Cidade: Goiânia-Go
Cep: 74.343-370 Fone: (62) 3238-8300 Email: Licitacao@Grupof8.Com.Br Vencedora Dos
Itens 16, 17, 20, 21, 22, 85, 86, 87, 90, 93, 103, 106 E 110 Do Certame No Valor
Global De R$ 535.921,00 (Quinhentos E Trinta E Cinco Mil, Novecentos E Vinte E Um
Reais). Mork Solar-Produtos E Serviços Elétricos Ltda Cnpj: 24.616.322/0001-28
Endereço: Rua Presidente Faria 642, Bairro Colonia Faria, Sala 02. Cidade: Colombo-Pr
Cep: 83.411-050 Fone: (41) 3666-6336 (41) 9999-50809 Email: Licitacao@Mork.Com.Br
Vencedora Dos Itens 11, 62, 64, 82 E 101 Do Certame No Valor Global De R$
52.455,00 (Cinquenta E Dois Mil, Quatrocentos E Cinquenta E Cinco Reais). Rjm
Comercial Eireli Cnpj: 24.616.322/0001-28 Endereço: Rua Presidente Faria 642, Bairro
Colonia Faria, Sala 02. Cidade: Colombo-Pr Cep: 83.411-050 Fone: (41) 3666-6336 (41)
9999-50809 Email: Licitacao@Mork.Com.Br Vencedora Dos Itens 01, 02, 04, 09, 33, 36,
53, 61, 65, 69, 70, 71, 72, 77, 80, 81, 99, 100, 105, 107, 108, 109, 112, 113, 114, 115,
116, 117, 119, 120, 121 E 122 Do Certame No Valor Global De R$ 120.476,22 (Cento
E Vinte Mil, Quatrocentos E Setenta E Seis Reais, Vinte E Dois Centavos). Registro De
Preços Válido Por Um Período De 12 Meses, Visto Que A Empresa Atendeu Todos Os
Requisitos Do Edital E Seus Anexos.

Confresa- MT, 29 de Março de 2021.
PALANNA OLIVEIRA BEZERRA

Pregoeira

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-03-31T02:35:43-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial